

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2024-2025 AKADEMİK YILI PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI (MEZUN) KESİN KAYIT DUYURUSU

Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına başvuru sonuçları ekteki dosyada ilan edilmiştir.

İşlemler	Tarih ve Açıklamalar
Sonuçların Duyurulması	09.09.2024
Kesin Kayıtların Yapılması	09.09.2024 - 13.09.2024 (Mesai Bitimine Kadar-online)
Kayıt Bağlantısı	https://formasyon.alparslan.edu.tr

KESİN KAYITLAR

Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına kabul edilen öğrencilerin kesin kayıtları **9 Eylül 2024 Pazartesi günü** başlayacak ve **13 Eylül 2024 Cuma günü mesai bitiminde sona erecektir. Kayıtlar ONLINE olarak yapılacaktır. Kayıt hakkı kazanan adaylar 1. taksit ödemesi 7.450 (yedibindörtüzelli) Türk Lirası yatırdıktan sonra https://formasyon.alparslan.edu.tr/index_giris.php bağlantısını tıklayarak aşağıda belirtilen (kesin kayıt için gerekli) belgeleri yükleyeceklerdir.**

Gerek duyulduğu takdirde ders döneminde kayıt için gerekli olan belgelerin asıllarının ibrazı istenebilir. Talim ve Terbiye Kurulunun “Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esasları” konulu 9 numaralı kararında belirtilen bölüm koşullarının sağlanmaması durumunda sorumluluk öğrenciye aittir.

Online kesin kayıtlarda yanlış, eksik veya geçersiz belgelerden adayın kendisi sorumlu olacaktır ve böyle bir durum belirlendiğinde adayın kaydı silinecektir.

Kesin kayıt hakkı kazanmasına rağmen kayıt süresi içinde kayıt yaptırmayan adaylar kayıt hakkını kaybetmiş olacaktırlar.

Kesin kayıt yaptırdıktan sonra herhangi bir sebeple kaydını sildiren veya kaydı silinmek durumunda kalan öğrencilerin kayıt ücreti 25 Ağustos 2015 Tarihli Resmî Gazete ilan edilen Bakanlar Kurulu Kararının 16'ncı maddesinin 1'nci bendi gereğince kesinlikle iade edilmeyecektir.

KESİN KAYITTA İSTENEN BELGELER

- Eğitim Fakültesi web sayfasından (<https://egitimf.alparslan.edu.tr/tr/page/10065>) temin edilecek ıslak imzalı kesin kayıt ve feragat dilekçeleri- (ISLAK İMZALI OLARAK DAHA ÖNCEDEN ÖN BAŞVURU YAPILAN SİSTEME AYNI KULLANICI ADI VE ŞİFRE İLE GİRİŞ YAPILARAK DEKONTLA AYNI DOSYADA BİRLEŞTİRİLİP YÜKLENECEKTİR),
- Son altı ay içinde çekilmiş 1 (bir) adet vesikalık fotoğraf sisteme yüklenecektir.
- Öğrenim ücretinin ilk taksitinin yatırıldığına dair banka dekontu (**7.450 (yedibindörtüzelli) Türk lirası**) (Ödemenin ilgili öğrenci adına yapıldığının net olarak anlaşılması ve bu konuda herhangi bir mağduriyet yaşanmaması için dekontun açıklama bölümüne öğrencinin T.C. Kimlik Numarası ve Adı Soyadı mutlaka belirtilmelidir).

BANKA HESAP BİLGİLERİ

T.C. Ziraat Bankası Muş Şubesindeki **TR56 0001 0000 9591 4581 8450 01** numaralı IBAN hesabına (Hesap Adı: MŞÜ EĞİTİM FAK PEDAGOJİK FORMASYON) **Ad Soyad, öğretmenlik alanı ve T.C. kimlik numarası ile birlikte “2024-2025 PFE I. Dönem Ücreti”** şeklinde açıklama belirtilerek ödenecektir).

Not : Kesin kayıt için evrak gönderen öğrencilerin ders kayıtları Eğitim Fakültesi Öğrenci İşleri Birimi tarafından yapılacak olup ders programı, ders muafiyet bilgisi Eğitim Fakültesinin Pedagojik Formasyon Eğitimi (<https://egitimf.alparslan.edu.tr/tr/page/10065>) sayfasından paylaşılacaktır.

Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programında verilecek dersler Merkez Yerleşkesinde bulunan İslami İlimler Fakültesi dersliklerinde Cuma günleri 17.00 sonrası ve Cumartesi günü olmak üzere gerçekleştirilecektir.

İlgili sayfayı ve üniversitemizin sayfasını (www.alparslan.edu.tr) takip etmeyi unutmayınız.